COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Caseiros – RS

EDITAL N° 06/2019
ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos
termos legais do Edital para Eleição do Conselho Tutelar, mandato 2020-2023 TORNA
PÚBLICO o presente Edital:

1) Informando o resultado final da Prova Objetiva após fase de Recursos:

2) Convocando os Candidatos acima relacionados para a realização da Etapa de
Avaliação Psicológica:

a. O processo de Avaliação Psicológica acontecerá no dia 04/08/2019
(domingo) às 15h na Empresa PsicoEvoluir – Consultoria Pessoal e
Empresarial, situada na Rua Bento Gonçalves, nº 578 – Edifício Avenida
Center – 9º andar – Sala 908, na cidade de Passo Fundo - RS. Haverá
transporte para deslocamento dos candidatos até o local da Avaliação,
a cargo da Secretaria Municipal de Assistência Social.

b. Os candidatos interessados devem comparecer em frente à Secretaria
Municipal de Assistência Social na data de 04/08/2019, ao meio-dia, para
o descolamento até o local da Avaliação.

Caseiros, 26 de julho de 2019.

Saionara Maria Mognon
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Caseiros/RS

Eleições do Conselho Tutelar (2020-2023)